4. Francisco, aliado del Gran Turco, pagó 700 ducados por su rescate. 
5. Rodríguez Villa, págs. 869-870. 
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septiembre de 1551, el César entrega en Augsburgo a Stumberg, 
canciller de Iván IV, y a petición del mismo, expresiva carta para 
Julio III. 

Todas estas embajadas venían a Garlos de Gante como 
emperador de Alemania y no como rey de España. La primera 
embajada de Rusia al Estado español data de 1667, de Alejo Micailo- 
vich ; pero las relaciones más o menos continuas entre ambos 
países no se establecieron hasta la segunda mitad del siglo xvm. 

Amada LÓPEZ DE MENESES. 

APÉNDICE DOCUMENTAL 

I. De una epístola de Pedro Mártir de Angleria al arzobispo de Cosenza 
(Valladolid, 26 de febrero de 1523), en la que se transcribe otra del 
Gran Duque de Moscovia al Emperador (ésta de Columna, de 26 de 
junio de 1522). 
... habemus et ab Rhutenorum Sarmatarum aliorum imperatore, 

oratorem quid feret in mandatis eius epistola loquatur ab originali 
transcripta : « Magnus dominus Basilius, dei gratia imperator ac domi- 
nator totius Russiae, magnus dux Volodimeriae, Moscouiae, Nouo- 
gardiae, Plescouiae, Smolenschiae, Toferiae, Iugoriae, Permiae, Bet- 
thechiae, Volgariae, etc., dominator et magnus dux Nouogardiae infe- 
rioris terrae Tzernigouiae, Bezaniae, Volothschiae, Resmiae, Beles- 
chiae, Rostomae, Iaroslauiae, Belozeriae, Vdoriae, Obderiae, Condi- 
meriae, etc. Serenissimo et potentissimo Carolo, electo imperatori Ro- 
manorum et supremo régi Vngariae, Dalmaciae, etc. Salutem et omnis 
boni incrementum. Serenissime rex, misistis ad nos vestrum hominem 
Bartolomaeum cuna vestris literis, in literisque vestris nobis scripsistis 
in fraternitate et charitate, et vester nuncius Bartolomaeus, ex parte 
vestra dixit quod vultis nobiscum esse in fraternitate et charitate. 
Misimusque nunc nostrum hominem Iacobum Ioannis et quando 
peruenerit ad uos Iacobus Ioannis, si vultis nobiscum fieri in 
fraternitate et charitate sicut eramus auus vester Maximilianus Imperator, 
Tune vna cum nostro nomine Iacobo Ioannis mittere potestis ad nos 
vestrum bonum hominem qui inter nos possit tractare de fraternitate 
et charitate, sicut fuit cum auo vestro in fraternitate et charitate. 
Datus in Columna, mensis Iunii die vigésimo sexto. » En habes Iacobi 
Ioannis, oratoris Moschouii cultam orationem, prout iacet : si non est 
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Ciceroniana, id est quia ad eos Boreales status Cicero, sua Roma con- 
tentus numquam accesserit. Vale ex Valleoleto III Kalendas Martii 
MDXXIII1.